平成 27年度 第 2回 愛宕クラブ幹事会議事録

 日 時：平成 27年 6月 13日（土）17：00～17：45

 場 所：がにはみ

 出席者：吉村会長、藤堂副会長、瀧幹事長、篠田会計、塚本幹事、中禮幹事、

中村幹事、沖幹事、渡辺幹事（新任） 以上 10名

《 議  題 》

1. 新幹事の承認…44期 渡辺浩一君、49期 阿部一郎君、50期 桐原竜太君

       50期 梶原雄一君、54期 富山 満君

2. 会費納入状況ついて       ・・・篠田会計より報告

 3月の幹事会時点で 126名でしたが、その後 4名の振込があり、6月 13日現在

で 130名。予算は 160名なので、7月以降に期待したい。

 昨年納入してくれている方の内、45 名が未納なので何かの原因があるのか？こ

れらの方に個人名は出さないが納入のお願いを呼びかけるよう HP 上にお願い

分を掲載することになった。

3. 愛宕 夏号発刊に向けての準備  ・・・中村幹事より報告

 総予算  246,013円   予算範囲で今年も紙面構成することを確認した。

 会長、牧村監督挨拶、戦績、選手名鑑他

4. 夏の大会前の支援事業について

① 試合用バット+試合球で約 250,000円相当を贈呈する。

② 贈呈式 6月 21日（日） 15：00時より 愛宕球場にて練習試合終了後

5. ＯＢ野球大会について

① 一回戦：8月 8日（土）11：00～ 於：大谷球場 対：常磐高校

② 日 程：8月 8～9日、15～16日

6. その他

 愛宕夏号の発送            7月 1日

 ＯＢゴルフ大会            未定

 関東愛宕クラブ総会          未定

 決算幹事会             11月 7日（土）

次回幹事会開催日  平成 27年 8月 29日（土） 14：00時 於：明陵会館

【引き続き 前校長送別会並学校関係者との懇親会を開催】

田中前校長、固谷新校長、新畑副校長、井上教頭、久保参事事務長、

牧村監督、西田コーチ、岡井新部長が参加

以上（文責：瀧 満）